檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣教師會　函

地址：51050彰化縣員林市大仁街26號

承辦人：汪秀瑄

電話：048382438

傳真：048382436

電子信箱：cta92199@yahoo.com.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國105年9月21日

發文字號：105彰縣教師字第1050000219號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請協助轉知所屬國私立高中職，有關彰化縣「105年度十

二年國民基本教育精進國中小教學品質計畫－多元教學發

展研習」訂於10月5日(星期三) 全日研習，詳如說明，請

　貴校薦派1-2名特教教師參加；若無特教教師之學校請派

導師參加，並惠予公差假登記及課務排代。

說明：

一、依據彰化縣政府105年2月25日府教學字第1050061714號函

辦理。

二、10月5日（星期三）場次研習資訊如下：

(一)研習時間：10月5日(星期三)上午8：30-下午4：30。

(二)報到時間:上午8：30－8：50。

(三)研習地點：國立彰化特殊教育學校。

(四)研習主題：特殊教育教學教法。

(五)研習講師：104年彰化縣SUPER教師獎幼兒園組首獎潘靜

燕老師、國小組首獎程婉毓老師、國中組首獎林妙香老

師（國立彰化特殊教育學校教師）。

(六)研習課程代號：2061672（請上全國在職教師進修資訊

8

1050109657

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:105/09/21

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

網報名），全程參與者，每場次全程參與之教師研習時

數6小時。

(七)報名起迄時間：即日起至10月3日(星期一)止。

(八)請貴校薦派1-2名特教教師參加，並惠予公差假登記及

課務排代

正本：教育部國民及學前教育署

副本：本會自存 2016-09-21
15:54:30

理事長　林穎欣